様式第1号(第7条関係)
一般競争入札参加願書
令和　　　年　　　月　　　日
粟国村長　上原　一宏　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                      　　 　印
　令和　　年　　　月　　　日粟国村告示第　　　号による測量及び建設コンサルタント
等業務等一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、本願書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　件　　名
　２　添付書類
　　(1)　業務実績調書（様式第2号）
　　(2)　配置予定技術者調書（業務委託）（様式第3号）
　　(3)  令和7・8年度　粟国村入札参加資格審査合格通知書 (複写可)
(4)  本業務に係る実施体制 (任意様式　A4サイズ)
　　(5)  履歴事項全部証明書 (複写可)
　　(6)  印鑑証明書 (複写可)
    (7)  決算書 (直近2年分) (複写可)
· 告示において提出を求められた書類を記載
· 代表者氏名については、記名押印又は署名（本人の自筆によるもの）のいずれかにより記載してください。